INSTITUTO PARA LA INCLUSION Y EL DESARROLLO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA
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Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Hacienda
Publica / Patrimonio
Contribuido

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

(Cifras en Pesos)

Hacienda

Publica / Patrimonio Generado

de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

559,052.00

559,05

2.00

559,052.00

Hacienda
Publica / Patrimonio Generado
del Ejercicio

559,052.00
559,052.00

559,052.00

242,152.92

801,204.92
-5569,052.00
0.00

0.00

0.00

801,204.92

IC-EVHP-03-2312

Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacion de la Hacienda

Publica / Patrimonio

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MC. CARLOS MARTIN VALENZUELA NAVARRO

LIC.ANAHY CARO TORRES

DIRECTOR GENERAL

ADMINISTRADORA

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00
559,052.00
559,052.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
559,052.00
0.00

0.00
0.00
0.00
801,204.92

801,204.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
1,360,256.92



