## INSTITUTO PARA LA INCLUSION Y EL DESARROLLO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA



## ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 (Cifras en Pesos)

IC-EVHP-03-2312

Concepto	Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacienda Publica / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2022		0.00	559,052.00		559,052.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			559,052.00		559,052.00
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda				0.00	0.00
Pública/Patrimonio Neto de 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	2.00		550.050.00	0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	0.00	0.00	559,052.00	0.00	559,052.00
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado		559,052.00	242,152.92		801,204.92
Neto de 2023					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			801,204.92		801,204.92
Resultados de Ejercicios Anteriores		559,052.00	-559,052.00		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización				0.00	0.00
de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023 Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	0.00	559,052.00	801,204.92	0.00	1,360,256.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MC. CARLOS MARTIN VALENZUELA NAVARRO	LIC.ANAHY CARO TORRES		
DIRECTOR GENERAL	ADMINISTRADORA		